a lo ordenado en el numeral 1. Del artículo 317 del Código General Proceso,
el Juzgado,

Por las razones esgrimidas precedentemente, el Juzgado,

DISPONE:

PRIMERO: REGULAR como  honorarios Profesionales a favor de la Doctora
ADRIANA COBALEDA ZUÑIGA, la suma de QUINIENTOS SESENTA MIL
PESOS (560.000), por su gestión realizada dentro del presente proceso y a
cargo de la demandante  Evelyn Yanine Martínez Dura.

SEGUNDO: REQUERIR a la parte demandante para que dentro del término
de  treinta  (30)  días  siguientes  a  la  notificación  por  estado,  realice  la